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 لقب جالب کالچومرکاتو 
به مهدی طارمی

 حشره کوچک 
در میلان

بحث حضور مهدی طارمی در 
میان تمامی ندارد و هر روز 
اخباری جدید در این رابطه به 
گوش می‌رسد. گفته می‌شود 
طارمی به توافق شخصی با 
میان دست یافته و فقط مانده 
مبلغ رضایتنامه او که توسط 
روسونری به حساب پورتو واریز 
شود. سایت معتبر کالچومرکاتو 
که اخبار نقل و انتقالات فوتبال 
ایتالیا را پوشش می‌دهد،  در 
گزارشی جالب به مهدی طارمی 
لقب عجیبی داد. کالچومرکاتو در 
این باره نوشت: »مهدی طارمی 
ــد حشره‌ای کوچک  درست مانن
تمایل به برخورد با مدافعان دارد 
و این موضوع باعث می‌شود از 

آنها خطای پنالتی بگیرد.«
 

 آزمون آماده شروع 
فصلی موفق

 سردار-مارسی 
در یک بازی 

تدارکاتی
 پس از گذراندن تعطیات در 
ایران و انجام تمرینات آماده‌سازی 
با استقلال،  سردار چند روزی 
است که به آلمان بازگشته و 
ــر نیز در تمرینات  در روزهای اخی
لورکوزن حضور پیدا کرده تا خود 
را برای فصل آینده آماده کند. 
مهاجم ایرانی بایر که در این 
تابستان شایعات زیادی در مورد 
آینده او و حضور در چند تیم 
اروپایی منتشر شده بود،  یکی از 
بازیکنان فعال تیمش در تمرینات 
بوده و نشان داده بی‌اعتنا به 
اخبار جدایی،  آماده آغاز یک 
فصل خوب و موفق است. آزمون 
که از چند روز دیگر به همراه بایر 
در بازی‌های تدارکاتی پیش فصل 
برابر تیم‌هایی نظیر پادربورن،  
سوسیه‌داد،  مارسی و وستهم به 
میدان خواهد رفت،  در تاش 
است تا بتواند نظر مساعد آلونسو 
را در همین بازی‌های تدارکاتی به 
دست بیاورد. نکته جالب اینکه او 
در یکی از بازی‌های تدارکاتی باید 
به مصاف مارسی برود،  تیمی که 
در نقل و انتقالات زمستانی برای 
جذب آزمون اقدام کرد و حتی 
شماره پیراهن سردار در این تیم 

ــود.   ــز مشخص شده ب نی

 

پازلی که شاید تکمیل شود

فولام-طارمی  
الهلال و میتروویچ

طی هفته‌های اخیر اخبار زیادی 
مبنی بر تمایل باشگاه‌هایی 
چون میان و اینتر به جذب 
مهدی طارمی به گوش رسید 
و البته گفته شد باشگاه پورتو 
مبلغ 25 میلیون یورو برای صدور 
رضایتنامه طارمی‌طلب کرده 
ــری  ــن مسأله موجب پیگی که ای
مذاکرات برای کاهش رقم فوق 
شده است. به نظر می‌رسد 
مهاجم تیم ملی کشورمان 
در فوتبال انگلیس هم مورد 
توجه قرار گرفته است. دین 
جونز،  خبرنگار مطرح فوتبال 
انگلیس در گفت‌وگو با پادکست 
»Fulhamish«،  به احتمال 
بالای جدایی الکساندر میتروویچ 
از فولام و پیوستن او به الهال 
اشاره کرد. این خبرنگار گفت در 
صورتی که میتروویچ به باشگاه 
عربستانی ملحق شود،  فولام 
برای جذب مهدی طارمی تاش 
می‌کند. میتروویچ که سال 2018 
از نیوکاسل به فولام ملحق شد،  
فصل گذشته در 28 مسابقه 
توانست 15 بار گلزنی کند و 
چهار پاس گل به هم‌تیمی‌های 
خودش بدهد. طارمی نیز با 22 
گل زده عنوان آقای گلی لیگ برتر 

پرتغال را به دست آورد.

 zخبر

نوری در این مدت 
یک پیشنهاد نه 

چندان دلچسب هم 
از لیگ دو سوئیس 

دریافت کرد که البته 
به سرانجام نرسید. 

او که زمانی از تراکتور 
و استقلال پیشنهاد 

همکاری داشت، باید 
به دنبال راهی باشد 
تا به چرخه مربیگری 

برگردد و به جای 
کارشناسی، حضور 

 روی نیمکت را 
تجربه کند.

علیرضا جهانبخش که سومین فصل بازی برای فاینورد را آغاز خواهد 
کرد، همراه این تیم به اتریش رفت تا اردوی حدود یک هفته‌ای را 
در این کشور برگزار کند و البته در چند دیدار تدارکاتی نیز به میدان 
برود. یکی از برنامه‌های روز اول اردوی فاینورد، دوچرخه‌سواری 
بازیکنان این تیم در کمپ تمرینی بود که جهانبخش هم چند 

کیلومتری را رکاب زد.

بعد از جام جهانی 2022 که کی‌روش از قدوس تنها یک نیمه در 
ترکیب تیم ملی استفاده کرد، این هافبک- مهاجم 29 ساله در اردوی 
ایران آفتابی نشده است. قدوس غایب بزرگ اردوی فروردین ماه 
تیم ملی بود و البته ترجیح داد دعوت به تورنمنت کافا را هم نپذیرد. 
حالا هم یک سایت سوئدی خبر داده قدوس علاقه‌ای به بازی برای 

تیم ملی ندارد.

سامان قدوسعلیرضا جهانبخش

ادعای عجیب سایت سوئدیکاپیتان در اتریش رکاب زد

مجتبی مقتدایی در 28 سالگی با عقد قرارداد رسمی به تیم استقلال 
تاجیکستان ملحق شده است. مقتدایی فصل گذشته در نفت 
مسجدسلیمان حضور داشت و با این تیم به لیگ یک سقوط کرد اما 
حالا فرصت بازی در لیگ قهرمانان آسیا را خواهد داشت. پیشتر وحدت 
هنانوف در سمت راست خط دفاع استقلال تاجیکستان بازی می‌کرد 

و حالا این وظیفه بر عهده مقتدایی است.

مجتبی مقتدایی

جانشین هنانوف در تاجیکستان

 zسوژه

سوپرلیگ چین بعد از چند سال درگیری 
این کشور با ویروس کرونا، حالا با فرمت 
معمول برگزار می‌شود و حضور یک چهره 
ایرانی نیز توجهات را به خود جلب کرده 
است. جهانیار محبی، دستیار ایرانی 
خاویر پریرا که همراه با او در لالیگا 
نیز مربیگری کرده بود، حالا به چین 
بازگشته و کار خود را در سوپرلیگ دنبال 
می‌کند. آنها هدایت تیم شانگهای پورت 
را برعهده دارند که پیش از این با پسوند 
SIPG در سطح اول فوتبال ایران شناخته 
می‌شد. این تیم در فصل جاری عملکرد 
بسیار خوبی داشته و توانسته قاطعانه 

در صدر جدول رده‌بندی سوپرلیگ 
قرار بگیرد.

شانگهای بالاتر از تیم همشهری شنهوآ با 
40 امتیاز صدرنشینی را در اختیار گرفته و 
با اختلاف شش امتیازی، شرایط مناسبی 
را در پایان هفته هفدهم سوپرلیگ 
در اختیار دارد و شانس اول قهرمانی 
محسوب می‌شود. این هفته شانگهای 
پورت در خانه شن‌ژن موفق شد با 
نتیجه 4-1 حریف را شکست دهد که در 
این بازی، اسکار، ستاره برزیلی و سابق 
چلسی، یک گل به ثمر رساند و خود را بار 
دیگر به عنوان ستاره تیمش مطرح کرد.

حساس‌ترین بازی فصل شانگهای پورت 
در هفته بیستم برگزار خواهد شد، جایی 
که آنها دربی شهر شانگهای را با شنهوآ 
برگزار خواهند کرد که در صورت پیروزی 
در این بازی عملاً گامی بلند برای قهرمانی 
برمی‌دارند تا یک ایرانی در مسیر فتح 
سوپرلیگ قرار بگیرد. جالب است بدانید 
شانگهای این فصل در پلی‌آف لیگ 
قهرمانان آسیا نیز حضور دارد و شاگردان 
جهانیار محبی، فرصت ورود به جمع 32 
تیم برتر قاره آسیا را هم خواهند داشت.

نیار محبی سابقه همکاری با  جها
افشین قطبی را در فولاد و همچنین 

شیجیاژوانگ چین دارد و البته دوران 
موفقی را هم همراه با خاویر پریرا در 
لوانته اسپانیا، هنان و حالا شانگهای 
پشت سر می‌گذارد. محبی از جمله 
مربیان جوان ایرانی است که خارج از 
مرزها فعالیت می‌کند و البته امیدوار 
است تا چند سال دیگر در قامت یک 
سرمربی به دوران حضورش در فوتبال 
ادامه بدهد. با توجه به تجربیاتی که 
محبی در سال‌های اخیر کسب کرده، 
بعید نیست که او بتواند در آینده‌ای 
نزدیک به سرمربی قابل اعتمادی 

تبدیل شود.

محبی- شانگهای، پیش به سوی قهرمانی

صدرنشینی یک ایرانی در سرزمین گنج‌ها

الکساندر نوری یکی از مربیان ایرانی 
ساکن در آلمان بود که نامش از چند 
سال قبل و با حضور روی نیمکت 
وردربرمن سر زبان‌ها افتاد. نوری که 
در تیم دوم وردربرمن مشغول فعالیت 
بود، از تیم اول پیشنهاد همکاری 
دریافت کرد و روی نیمکتی نشست 
که پیش از او در اختیار ویکتور 
اسکریپنیک و دیتر آیلتس بود. نوری 
برمن را نه تنها در بوندس‌لیگا حفظ 
کرد بلکه این تیم را تا آستانه کسب 
سهمیه لیگ اروپا هم رساند. قرارداد 
او با این نتایج فوق‌العاده تمدید شد 
اما فصل بعد دیگر خبری از درخشش 

وردربرمن در بوندس‌لیگا نشد و 
مسئولان این باشگاه هم تصمیم به 
قطع همکاری با نوری جوان گرفتند.

انتخاب بعدی نوری، یک انتخاب 
غیرمنتظره بود. او به لیگ یک آلمان 
رفت و روی نیمکت اینگولشتات 
نشست. یک بازگشت به عقب 
عجیب که تا همین امروز باعث 
شده تا الکس پیشنهادی جذاب به 
دست نیاورد. او بعد از اینگولشتات 
دستیار یورگن کلینزمن در هرتابرلین 
شد و البته در مقطعی کوتاه هم 
سرمربیگری این تیم را بر عهده 
داشت. او می‌رفت تا در بوندس‌لیگا 
دوباره به چهره‌ای جذاب و یک مربی 
مدرن تبدیل شود که تصمیم عجیب 
دیگری اتخاذ کرد. حضور در کاوالا 
در لیگ دو ینان، هر چند با کسب 

نتایج درخشانی از سوی او همراه 
شد اما نوری را به یک مربی معمولی 

تبدیل کرد.
الکس که چندین بار از استقلال 
پیشنهاد همکاری دریافت کرد اما 
هیچگاه به آن پاسخ مثبت نداد، 
با انتخاب کاوالا کاری کرد تا حتی 
باشگاه‌های ایرانی هم دیگر سراغ 
او نیایند و به عنوان گزینه مطلوب 
نامی از او نبرند. نوری هم این روزها 
به جای اینکه روی نیمکت باشگاهی 
معتبر بنشیند، وقت خود را با مینو و 
آریان- دختر و پسرش – می‌گذراند و 
پیشنهادی جذاب هم برای مربیگری 

در جیب ندارد.
شاید اگر نوری، اینگولشتات و کاوالا را 
در رزومه مربیگری خود نداشت و به 
جای حضور در این دو تیم، استراحت 

می‌کرد حالا یکی از گزینه‌های در 
دسترس و متفاوت باشگاه ایرانی و 
آلمانی بود. حتی نوری می‌توانست 
یک گزینه بالقوه برای نیمکت تیم 
ملی ایران باشد. همان اتفاقی که 
او همیشه آرزوی برآورده شدن آن را 
داشت اما به نظر می‌رسد او دیگر 
هیچگاه در موقعیت مورد نظر قرار 

نگیرد.
تنها کاری که الکس نوری این روزها 
انجام می‌دهد، حضور نصف و نیمه 
در برخی برنامه‌های ورزشی تلویزیون 
آلمان است. او به عنوان کارشناس، 
این فعالیت حداقلی را انجام می‌دهد 
و البته امیدوار است پسر 16 ساله‌اش 
آریا به فوتبالیست بزرگی تبدیل شود. 
آریا در رده‌های پایه بازی می‌کند و 
نوری هم تمام تاش خود را انجام 

می‌دهد تا او بتواند پله‌های ترقی 
را طی کند و در مسیری درست قرار 

بگیرد.
نوری در تاریکی. این بهترین جمله‌ای 
است که می‌توان درباره الکساندر 
نوری به کار برد. مربی 43 ساله‌ای که 
البته قبل از جام جهانی 2022 برای تنها 
یک اردو به تیم ملی امریکا رفت اما 
مسیر او خیلی زود از گرگ برهالتر جدا 
شد و نتوانست در قطر آنها را همراهی 
کند. نوری در این مدت یک پیشنهاد 
نه چندان دلچسب هم از لیگ دو 
سوئیس دریافت کرد که البته به 
سرانجام نرسید. او که زمانی از تراکتور 
و استقلال پیشنهاد همکاری داشت، 
باید به دنبال راهی باشد تا به چرخه 
مربیگری برگردد و به جای کارشناسی، 

حضور روی نیمکت را تجربه کند.

از مربیگری در بوندس‌لیگا تا کارشناسی در تلویزیون

نوری در تاریکی
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